OTHET

OO0 "KYPC"™ o npogenaHHon paboTte 3a 2024 ropg
nepes co6CTBEHHUKAMN MHOTOKBapTUPHOI0 XW/10ro goma

CoaepXKaHue N peMOHT 06LLEr0 UMYLLECTBA XWUNOr0 JOMa OCYLLECTBAANOCH COrNACHO NPUIOXKEHMNIO K
[O0T0BOPY, 3aK/OUYEHHOMY MeXAY YNpPaBstoLWEA opraHu3al e U COGCTBEHHUKAMY MOMELLEHNIA

MHOTOKBapTUPHOIO AOMa

Mo agpecy: yn. MockoBcKas .22

Mnowaas MK 2815.5 KB.M.

Ne n/n
1

31
3.1.1.

3.1.2.
4

HanmeHoBaHMe nokasaTtesns

HauuncneHo 3a nepuog ¢ 01.01.2024r. no 31.12.2024r.
XunuiHele yenyru

KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHja obuiero nmyuiecTsa fjoma

Cybcugnn (prHaHcmpoBaHue)

LleneBoii cbop

KommyHanbHble pecypcbl COU

KanuTtanbHbll peMOHT

OnnadeHo 3a nepuog ¢ 01.01.2024r. no 31.12.2024r.
C60p OT HAYNCNEHHON CYMMbl
C60p B3HOCA HA KanmWTaNbHbI/i PEMOHT

M3pacxogoBaHo Bcero 3a nepmof ¢ 01.01.2024r. no 31.12.2024r.
YXunuuiHble ycnyrum

CopaepxxaHue XMIoro nomeleHms

Pa60Tbl N0 COAEPXKAHWI0 HECYLLUX KOHCTPYKLUIA N HEHECYLLMX KOHCTPYKLMUIA MHOTOKBapTUPHOrO A0Ma,
paboTbl N0 COAEPXXaHU 060PYA0BAHUSA N CUCTEM UHXXEHEPHO-TEXHNYECKOTO 06ecrneveHms, BXOAALLMX B
cocTaB 06LLero MMyLLecTea B MHOTOKBapTUPHOM JOMe , paGoTbl N0 06CNYXMBAHUIO CUCTEMBI
3NEeKTPOCHabXeHns, y6opKa MecT 06Lero nosb3oBaHms, ybopka npnaoMoBoli TeppuTopum, aBapuinHo-
aucneTuepckas cnyx6a, HauMcneHwe v y4yeT nnaTexeid, neyaTb CUETOB KBUTaHLWIA, BeaeHMe 6asbl
[OMKHUKOB, A0CTaBKa CYETOB-KBUTaHL UM [0 NOTPe6buTenei, pacxodbl ynpaBneHus, TEKYLL A PeMOHT
CUCTEMbI LieHTPa/IbHOr0 OTOM/IEHNS, CUCTEMbI XO/I04HOTO ¥ rOpPSYero BOLOCHAGXEHNS N KaHaM3auuu,
CUCTEMbI 3NEKTPOCHABXEHNS, CTPOUTENbHBLIX KOHCTPYKLUMIA (B TOM YMCne TEKYLLUA PEMOHT NOAbE3A0B),
o6cnyXunBaHUe creLl.cueTa KanpeMoHTa

KommyHanbHble pecypcbl COU
3a0/MKeHHOCTb CO6CTBEHHUKOB

Cymma, py6.
617214,84
534818,12
0,00

903,93

0,00

0,00
81492,79
0,00
547243,49
89%

0
555105,20
555105,20
473612,41

81492,79
69971,35

B pjononHeHve nHMopMUpyto, YTo Bbl MOXeTe 03HAaKOMUTLCA CO BCEMU AOKYMEHTaMu no Bawemy
MHOrOKBapTUPHOMY AOMY W AOMOMHMTENbHO O AeATENbHOCTY ynpaBnatoweid opraHusaunn 000 "KYPC" Ha

C yBaxeHuem gupektop OO0 "KYPC"

ouumanbHOM caiite B ceTu VIHTepHeT no agpecy www.ooojreul .ru

i

WeneTknH K.A.


http://www.ooojreul

